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Produkt

PRIIP betegnelse: OTC (unotert) - Valutaterminkontrakt

Navnet på PRIIP utsteder: SpareBank 1 Markets AS - www.sb1markets.no

Kontaktnummer for PRIIP utsteder: Ring +47 24 14 74 00 for ytterlige informasjon

Reguleringsmyndighet: Finanstilsynet

Produksjonsdato: 1. mars 2023

Advarsel: Du er i ferd med å kjøpe et avansert produkt som kan være vanskelig å forstå.

Hva er dette produktet?

Type

OTC (unotert) - Valutaterminkontrakt

Målsettinger

Oppgjørsdato: 6 måneder

Terminkurs: 1,2385

Valutapar: EUR/USD

Nominell valuta: EUR

Nominelt beløp: 10.000

Oppgjør: Fysisk

Tiltenkt privatinvestorer

Dette produktet er beregnet for privatinvestorer som:

(I) ønsker å eie en valutatermin for den avtalte perioden og ikke ønsker å selge den tilbake før forfall og

(II) er i stand til å bære tap som kan være ubegrenset

Periode

Vilkårene under illustrerer betingelsene for en valutatermin, men er ikke de eksakte vilkårene du inngår med SpareBank 1 Markets. De nøyaktige 

vilkårene angis individuelt i hver enkelt handelsbekreftelse.

Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er lovpålagt for å 

hjelpe deg forstå de innebyggede risikoene, kostnadene, potensielle gevinstene og tapene forbundet med dette produktet, og for å hjelpe deg å 

sammenligne det med andre produkter. Dette dokumentet beskriver de generiske risikoene ved PRIIPer (sammensatte og forsikringsbaserte 

investeringsprodukter) som du kanskje vurderer som en finansiell investering, slik at det kan sammenlignes med andre produkter. De spesifikke 

vilkårene for produktet angis i bekreftelsen ved inngåelse av produktet. 

Valutaterminkontrakter er bindende avtaler om å veksle et avtalt beløp i én valuta (det nominelle beløpet) til et fast beløp i en annen valuta til en 

fast vekslingskurs (terminkursen) på en avtalt oppgjørsdato.

På oppgjørsdatoen har investoren en forpliktelse til å bytte det nominelle beløpet til terminkursen.

Følgende illustrative betingelser er brukt for påfølgende avkastningsscenarier og kostnadsberegning.

Hvor lang tid en valutatermin kontrakt vil vare, avhenger av hvor lenge du ønsker å ha retten til å bytte valutaene. Perioden avtales før inngåelsen 

av en valutatermin kontrakten. En valutatermin er en bilateral avtale som vanligvis ikke ensidig kan sies opp, verken av deg eller SpareBank 1 

Markets.

Terminkursen bestemmes av spotkursen samt rentedifferansen mellom de to valutaene. Endringer i disse variablene vil påvirke markedsverdien til 

valutaterminen.

I avtalen mellom deg og SpareBank 1 Markets / SpareBank 1 SMN er det spesifisert at skulle visse definerte hendelser inntreffer, (1) kan SpareBank 1 

Markets justere produktet; og/eller (2) SpareBank 1 Markets terminere produktet før forfall. Avkastningen (hvis aktuelt) du mottar ved en slik tidlig 

terminering og/eller justering vil sannsynligvis være forskjellig fra den du mottar i scenariene beskrevet ovenfor.
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Hva er risikoen, og hva er det mulig å oppnå?

Lav risiko

Avkastningsscenarier 6 måneder

Stresset scenario Mulig avkastning etter kostnader -EUR 1.378

Gjennomsnittlig avkastning per år -24,74 %

Ugunstig scenario Mulig avkastning etter kostnader -EUR 892

Gjennomsnittlig avkastning per år -16,01 %

Moderat scenario Mulig avkastning etter kostnader -EUR 278

Gjennomsnittlig avkastning per år -4,28 %

Gunstig scenario Mulig avkastning etter kostnader EUR 408

Gjennomsnittlig avkastning per år 9,69 %

Hva skjer hvis SpareBank 1 Markets ikke kan gjøre opp for seg?

Denne tabellen viser avkastningen du kan oppnå i løpet av de neste 6 månedene, gitt ulike scenarier, forutsatt at du investerer EUR 10 000. 

Scenariene som vises, illustrerer hvordan investeringen din kan utvikle seg. Disse kan sammenlignes med avkastningsscenariene til alternative 

produkter. Scenariene som presenteres er et estimat av fremtidig prestasjon basert på historisk utvikling på hvordan verdien av denne investeringen 

varierer, og er ikke en eksakt indikator. Hva du endelig oppnår vil variere, avhengig av hvordan markedet presterer og hvor lenge du beholder 

investeringen/produktet. Stresset scenario viser hva du kan få igjen under ekstreme markedsforhold, og tar ikke hensyn til situasjonen der vi ikke er i 

stand til å utbetale gevinsten. Det er ingen enkel måte å innløse dette produktet på. Dette betyr at det er vanskelig å anslå hvor mye du vil få tilbake 

skulle du avslutte kontrakten før forfall. Du vil enten ikke være i stand til å tjene penger kortsiktig, eller du må betale høye kostnader eller ta et stort 

tap skulle du velge å gjøre det. Tallene som vises, inkluderer alle kostnadene til selve produktet og inkluderer kostnadene til din rådgiver eller 

distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, noe som også kan påvirke hvor mye du får i avkastning.

Dette produktet er ikke underlagt noen juridisk eller annen innskuddsbeskyttelsesordning, eller noen annen form for garanti. Dette betyr at dersom 

SpareBank 1 Markets ikke er i stand til å gjøre opp for seg, grunnet insolvens eller andre årsaker, kan alle forventede utbetalinger gå tapt.

Høy risiko

Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i den anbefalte kontraktsperioden. Den 

faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du løser inn kontrakten på et tidlig tidspunkt og du kan få 

tilbake et mindre beløp enn forventet. Det kan hende det ikke blir enkelt å løse inn kontrakten, eller 

at du må gjøre opp til en pris med betydelig innvirkning på produktets avkastning.

Sammendragsrisikoindikatoren er en veiledning for dette produktets risikonivå sammenlignet med andre produkter. Det viser hvor sannsynlig det er 

at produktet vil tape penger på grunn av bevegelser i markedene, eller fordi vi ikke kan betale deg. Vi har klassifisert dette produktet på risikonivå 7 

av 7 oppnåelige, altså den høyeste risikoklassen. Vær oppmerksom på valutarisiko. Du vil motta betalinger i en annen valuta, så den endelige 

avkastningen du får avhenger av vekslingskursen på oppgjørsvalutaen. Denne risikoen vurderes ikke i indikatoren vist ovenfor. Dette produktet 

innebærer ingen beskyttelse mot fremtidig markedssvikt, slik at du kan miste deler av, eller hele investeringen. Skulle vi ikke være i stand til å betale 

deg det vi skylder, kan du også miste hele investeringen.

!

1 2 3 4 5 6 7

Nøkkelinformasjonsdokument



Hva er kostnadene?

Kostnader over tid

Ved innløsning etter anbefalt investeringshorisont

Samlede kostnader EUR 125

Innvirkning på avkastning (RIY) per år 1,25 %

Sammensetning av kostnader

Denne tabellen viser

   - årlig innvirkning som de forskjellige kostnadskomponentene har på oppnåelig avkastning ved slutten av anbefalt periode

   - betydningen av de ulike kostnadskategoriene

Denne tabellen viser innvirkningen på avkastningen per år

Engangskostnader Tegning 1,25 % Kostnad du betaler ved å investere i produktet.

Avslutning 0,00 % Kostnad ved investeringens forfall.

Løpende kostnader Ingen

Vilkårlige kostnader Ingen

Hvor lenge bør jeg beholde inesteringen og kan den innfris før forfall?

Hvordan klage?

SpareBank 1 Markets sin prosedyre for klagebehandling er tilgjengelig på www.sb1markets.no

Annen relevant informasjon

Risikoene beskrevet i dette dokumentet fremhever noen, men ikke alle, risikoene ved å investere i dette produktet. Før du tar en 

investeringsbeslutning, bør du forsikre deg om at du fullt ut forstår risikoen knyttet til dette produktet og om nødvendig, søke profesjonell 

rådgivning. Informasjonen i dette dokumentet utgjør på ingen måte en anbefaling om å kjøpe eller selge produktet.

Avkastningsreduksjonen (RIY) viser hvilken innvirkning de totale betalte kostnadene vil ha på oppnåelig investeringsavkastning. Totalkostnadene tar 

hensyn til engangs-, løpende og tilfeldige kostnader.

Beløpene som det vises til her, er de akkumulerte kostnadene for selve produktet. De inkluderer potensielle gebyrer ved tidlig innløsning. Tallene 

forutsetter at du investerer EUR 10 000. Tallene er et anslag og kan endres når som helst.

Personen/selskapene som selger eller promoterer dette produktet kan kreve deg for andre kostnader. I så fall vil denne personen/bedriften 

informere deg om disse kostnadene, og belyse hvilken innvirkning alle kostnader vil ha på investeringen din over tid.

Dette produktet er designet for å beholdes til forfallsdatoen, og det er ikke et produkt som enkelt kan selges eller overføres. Tidlig innfrielse kan 

oppstå ved mislighold eller etter uforutsatte hendelser, eller hvis du eller SpareBank 1 Markets er enige om at den skal avsluttes tidlig, i så fall kan 

det påløpe termineringskostnader.

Du har rett til å klage på vedtaket til Verdipapirforetakenes Forbunds Etiske Råd (www.vpff.no) eller Finansklagenemda (www.finkn.no).

Klager på produktet, oppførselen til SpareBank 1 Markets og/eller den som gir råd om, eller selger produktet, rettes til SpareBank 1 Markets, PB 

1398, 0114 Oslo eller per e-post til: klagebehandling@sb1markets.no.

Ved mottak vil SpareBank 1 Markets klageinstans informere om forventet behandlingstid for klagen, og muligheten for å få klagen vurdert av en 

klageinstans. Klagen vil bli besvart uten unødig forsinkelse. Du vil bli informert skriftlig om utfallet av klagen. Dersom du ikke aksepterer utfallet fullt 

ut, vil dette begrunnes skriftlig.
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